
POWIERZCHNIA CHODNIKA STR.L
km od km do długość szerokość 

średnia powierzchnia

0,0000 0,0069 6,9 2,1 14,5 35*35*5
0,0109 0,0252 14,3 2,1 30,0 35*35*5
0,0290 0,0385 9,5 2,1 20,0 35*35*5
0,0419 0,0491 7,2 2,1 15,1 35*35*5
0,0522 0,0620 9,8 2,1 20,6 35*35*5
0,0658 0,0904 24,6 2,1 51,7 35*35*5
0,1004 0,1174 17 1,85 31,5 35*35*5
0,1214 0,1348 13,4 2 26,8 35*35*5 
0,1391 0,1550 15,9 2 4,0 35*35*5 
0,1588 0,1659 7,1 1,8 12,8 35*35*5
0,1659 0,1709 5 1,5 7,5 35*35*5
0,1709 0,1799 9 1,8 16,2 35*35*5
0,1829 0,1989 16 2,2 35,2 35*35*5

wyokrąglenie zmienna 3,0 35*35*5
wyokrąglenie zmienna 2,0 35*35*5

0,2099 0,2234 13,5 1,8 24,3 35*35*5
0,2275 0,2394 11,9 1,8 21,4 35*35*5
0,2434 0,2539 10,5 2 21,0 35*35*5
0,2580 0,2707 12,7 2,2 27,9 35*35*5
0,2742 0,2764 2,2 2,4 5,3 35*35*5
0,2764 0,2880 11,6 1,75 20,3 35*35*5
0,2928 0,3477 54,9 1,9 104,3 35*35*5

273,0 515,3

Uwaga:

1. WYKONANIE NAWIERZCHNI CHODNIKA                                          

uwagi

Załacznik do przedmiarui.

1. Przy wykonaniu nawierzchni miejsca między płytką chodnika a 
murkiem ogrodzenia należy uzupełnić betonem B-20.
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WYKAZ WJAZDÓW STR. L
Lokalizacja km od km do długość szerokość powierzchnia

0,0089 0,0069 0,0109 4 2,10 8,4
0,0271 0,0252 0,0290 3,8 2,10 8,0
0,0402 0,0385 0,0419 3,4 2,10 7,1
0,0506 0,0491 0,0522 3,1 2,10 6,5
0,0639 0,0620 0,0658 3,8 2,00 7,6
0,0954 0,0904 0,1004 10 1,90 19,0 łączony
0,1194 0,1174 0,1214 4 1,90 7,6
0,1369 0,1348 0,1391 4,3 2,00 8,6
0,1569 0,1550 0,1588 3,8 2,10 8,0
0,1814 0,1799 0,1829 3 1,80 5,4
0,2254 0,2234 0,2275 4,1 2,10 8,6
0,2414 0,2394 0,2434 4 2,00 8,0
0,2559 0,2539 0,2580 4,1 2,20 9,0
0,2724 0,2707 0,2742 3,5 2,40 8,4
0,2904 0,2880 0,2928 4,8 2,00 9,6
0,3509 0,3477 0,3542 6,5 2,00 13,0
0,3563 0,3543 0,3584 4,1 2,00 8,2

74,3 151,0

KRAWĘŻNIK 20*30  STR.L
km od km do dł uwagi
0,0000 0,1989 198,9

wyokrąglenie 5
wyokrąglenie 6
0,2099 0,3584 148,5

358,4
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OBRZEŻE 20*6 STR. L
km od km do dł uwagi

0,1905 0,2039 13,4
0,2279 0,2350 7,1
0,2400 0,2490 9
0,2966 0,3085 11,9

41,4

OBRZEŻE 30*8 STR. L
Lokalizacja od do długośc

0,0089 0,0069 0,0109 4
0,0402 0,0385 0,0419 3,4
0,0506 0,0491 0,0522 3,1
0,0954 0,0904 0,1004 10
0,1194 0,1174 0,1214 4
0,1369 0,1348 0,1391 4,3
0,1569 0,1550 0,1588 3,8
0,1814 0,1799 0,1829 3
0,2254 0,2234 0,2275 4,1
0,2414 0,2394 0,2434 4
0,2559 0,2539 0,2580 4,1
0,2724 0,2707 0,2742 3,5
0,2904 0,2880 0,2928 4,8
0,3509 0,3477 0,3542 6,5
0,3563 0,3543 0,3584 4,1

66,7

Regulacja urzadzeń
0,1340
0,1630
0,1900
0,2600
0,2950
0,3080
0,3090
0,3420
0,3800
0,397

studzienka telekomunikacyjna

studzienka telekomunikacyjna
zawór wodociągowy

zawór wodociągowy
zawór wodociągowy
zawór wodociągowy
zawór wodociągowy

zawór wodociągowy
zawór wodociągowy
zawór wodociągowy
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